CONVOCAÇÃO

A senhora presidente do CBH MU1, Alice Lorentz de Faria Godinho, no uso de usa atribuições e

de acordo com o Regimento Interno tem a satisfação e convoca-los Para a Reunião

Extraordinária conforme data, local e hora abaixo:

 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES
MINEIROS DO RIO MUCURI (CBH MU1)

DATA: 29/09/2014

LOCAL: A definir

HORÁRIO: 09h00min

Pauta:

01  Relato dos assuntos a deliberar:

 Avaliação das propostas de alterações no Regimento Interno;

Atenciosamente,

Alice Lorentz de Faria Godinho

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos afluentes mineiros do rio Mucuri